
  
 

Begroting Stichting M7collectief 2024 

Lasten Baten 

Rekening Prognose Begroting 

2022 2023 2024 

Rekening Prognose Begroting 

2022 2023 2024 

Bankkosten 125 

158 

150 

210 

900 

216 

600 

826 

200 

5.300 

300 

800 

150 SNS bankkosten/transactiekosten 

230 boekhoudpakket 

900 publiciteit 

230 

700 12 maanden a 55 p/m. plus incidenteel 

840 o.a.webhosting/domeinnaam/telefoon 

150 

6.000 25 vrijwilligers* á 240 p/j 

600 

1.000 

Subsidies fondsen: 

Haella-Fonds 

Oranjefonds 

Cellenbroeders 

Rotary 

Gemeente Nijmegen 

10.000 

Administratiekosten 

Voorlichting en promotie 

Verzekeringen 

Huisvesting 

Abonnementen 

Bestuur 

Vrijwilligersvergoeding* 

Scholing vrijwilligers 

Activiteiten 

2.500 

2.500 

4.500 

1.500 

216 

635 

805 

2.000 

1.000 

500 

4.040 

437 

796 

Donaties 829 830 800 

Diversen 880 

Totaal 8.092 

2.237 

9.502 10.800 

0 

Totaal 10.329 5.830 

3.672 

10.800 

Saldo Aanvulling uit eigen vermogen 

*Vrijwilligersvergoeding: 

20 euro per maand en geldend voor alle vrijwilligers 

voor vergoeding van telefoon, koffie/thee, papier, printer, computer en reiskosten 


